1 / 2

第４回学長選考会議 議事録

日時 ：令和３年８月２４日（金）14:00～14:30

場所 ：大学本部棟大会議室

出席者：川副委員、松村委員、宇都宮委員、大畑委員

池田委員、枡井委員、嶋委員、吉川委員

    事務局：福益法人企画部長、人事課 奥野課長

欠席者：なし

【議事】

１．業績評価の実施について

２．規程改正について

３．学長選考基準について

４．候補者推薦依頼について

５．次回日程調整、その他

【議事内容】

０．冒頭

・全員出席（学長選考会議規程第 5 条の定足数を満たしている）のため会議の成立を確認。

１．業績評価の実施について

 ・実施通知について確認。

（委員意見）

・意見調査書の必須項目「属性」については、もう少し明確に表記するべきではないか。

（結論）

・業績評価の実施通知について、全員了承。

・意見調査書の表記については、事務局で検討する。

２．規程改正ついて

 ・知事との協議結果を確認。

 2 / 2

（結論）

・９月１日の役員会で審議後、ホームページにて公表することで全員了承。

３．学長選考基準について

（委員意見）

・キャンパス整備については、任期中に実現させてもらう必要があるため、もう少し踏み

込んだ表現にしてはどうか。

（結論）

・事務局で案文を検討し、次回の委員会で改めて審議する。

４．候補者推薦依頼について

（結論）

・前回の方法と同様に進めることで、全員了承。

５．次回日程調整、その他

・第５回学長選考会議：９月中旬にメール開催予定

以上